
 

 

 

 

 

 

Warszawa, 1.02.2011 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego.   

(sprawa: KZP/5/2011).  

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29.01.2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759), Przemysłowy 

Instytut Automatyki i Pomiarów udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane 

przez wykonawców. 

 

Pytanie 1  

Monitor 1.3 

W związku z tym iż na rynku Polskim nie występuje monitor 22” z matrycą s-ips  o 

wymaganych parametrach czy dopuszczacie Państwo matryce e-ips. 

 

Odpowiedź 

Tak dopuszczamy 

 

Pytanie 2  

Monitor 1.5 

W związku z tym iż na rynku Polskim nie występuje monitor 24” z matrycą s-ips 

kontrastem 70000  o wymaganych parametrach proszę o podanie minimalnych 

parametrów  Które by spełniły Państwa oczekiwania. 

 

Odpowiedź 
Zamawiający wykreśla zapis dotyczący matrycy s-ips. 

 

Pytanie 3  

Które z wymienionych portów w drukarce (część 5 drukarka igłowa Zamawiający wymaga 

w dostarczonym urządzeniu , a które jak możliwe do zainstalowania opcje? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymagane portu USB,  pozostałe porty nie są wymagane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

Pytanie 4 

 Część 2.2 Laptop  - Karta graficzna 

Czy dopuszczają Państwo kartę która we wskazanym rankingu ma 497 punktów? 

 

Odpowiedź 
Tak 

 

 

Pytanie 5 

Część 2.2 Laptop  - waga 

Czy dopuszczają Państwo notebooka o wadze 2,72 kg? 

 

Odpowiedź 
Nie 

 

Pytanie 6 

Część 2.2 Laptop  -dodatkowe  

wejście liniowe, wejście mikrofonu 

Czy dopuszczają Państwo jedno gniazdo Jack pełniące rolę wejścia liniowego i wejścia 

mikrofonu ? 

 

Odpowiedź 
Nie, Zamawiający wymaga dwóch osobnych wejść. 

 

 

W związku z powyższym, zmianie ulega SIWZ oraz formularz ofertowy w pkt. 1.3, 1.5, 

5.1. 

 

 

 

 

    

 


